
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: ACEPTANDO CAUSA DE ABSTENCION E NOMEANDO NOVO MEMBRO TRIBUNAL PROCESO SELECTIVO 
PEON MULTISERVIZOS DEPUEMPREGO

Visto que por resolución da alcaldía de data 13/11/2020 se nomeou o tribunal cualificador para o 
proceso selectivo dun peón multiservicios, no marco do programa de fomento do emprego da 
Excelentísima Deputación Provincial de Lugo.

Visto o escrito de don Camilo Martínez Fernández comunicando atoparse en causa de abstención.

RESOLVO

Primeiro.- Aceptar a causa de abstención alegada por don Camilo Martínez Fernández, vocal 
terceiro, substituirao Don Manuel Fernández Álvarez, Xefe do servicio de atención á cidadanía do 
Concello de Monforte.

Segundo.- Quedando o tribunal logo do cambio efectuado do seguinte modo:

Presidenta: Dona María Esther Álvarez Martínez, Secretaria Xeral da Excelentísima Deputación de 
Lugo.
Suplente: Don Manuel Castiñeiras Castiñeiras, Secretario Interventor do servizo de cooperación e 
asistencia a municipios da Excelentísima Deputación Provincial de Lugo.

VOCAL PRIMEIRO: Don José Antonio Mondelo Rodríguez, Xefe do Servizo de Expropiacións e
control de proxectos da Excelentísima Deputación Provincial de Lugo.

Suplente: Don Héctor Dieguez Aranda, Xefe do servicio de Vías e Obras Excelentísima 
Deputación Provincial de Lugo.

VOCAL SEGUNDO.- Don Juan Carlos Prado Díaz, Técnico de Medio Ambiente do Concello de
Monforte de Lemos.

Suplente: Don Claudio González Taboada, Oficial de parques e xardíns do Concello de  onforte
de Lemos.

VOCAL TERCEIRO.- Don Manuel Fernández Álvarez, Xefe do servicio de atención á Cidadanía 
do Concello de Monforte.

Suplente: Don José Ramón Rodríguez Rodríguez, oficial de obras do Concello de Monforte de
Lemos.

SECRETARIO/A: José Antonio Mourelle Cillero, Secretario Xeral do Concello de Monforte de
Lemos.
Suplente: Manuel Vázquez Fernández, Interventor do Concello de Monforte de Lemos.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006319500I3Z2J7R4U9C4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  17/11/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  17/11/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/11/2020 17:38:27

DECRETO: 2020001800

Fecha: 17/11/2020

Hora: 17:38

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

Os membros do tribunal deberán absterse de intervir, notificándollo á autoridade convocante,
cando concorran neles circunstancias das previstas no art. 23 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de
Réxime xurídico do Sector Público, ou tivesen realizado tarefas de preparación a probas selectivas
nos cinco anos anteriores á publicación da convocatoria.
Así mesmo, os aspirantes poderán recusar ós membros do tribunal cando concorran ditas
circunstancias, segundo o disposto no art. 24 da Lei 40/2015 do 1 de outubro de Réxime xurídico
do Sector Público.
Cuarto.- Contra ó nomeamento do tribunal, por ser de trámite, non cabe recurso algún, sen
prexuízo dos que se desexen interpor.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E40006319500I3Z2J7R4U9C4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  17/11/2020

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  17/11/2020
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/11/2020 17:38:27

DECRETO: 2020001800

Fecha: 17/11/2020

Hora: 17:38

Persona  76561868C


